Протокол
Общего собрания работников ГБОУ СОШ с.Сырейка № 2

От 21 октября 2020г.

« О создании школьного спортивного клуба «Спортивный клуб Сырейских школьников»» (СкСш)

Присутствовали: 44 человека
Отсутствовали: 1 человек(по уважительной причине)

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба «Спортивный клуб Сырейских школьников»
(СкСш)

2. О принятии Устава  школьного спортивного клуба «Спортивный клуб Сырейских
школьников» (СкСш)

По первому вопросу выступила Председатель общего собрания работников, директор школы
Находнова Ю.Г.. Юлия Геннадьевна ознакомила всех присутствующих с приказом от 21
октября 2020 года № 169 –ОД о создании школьного спортивного клуба «Спортивный клуб
Сырейских школьников», о назначении Буракова Николая Валентиновича, учителя физической
культуры, руководителем клуба.

Голосовали:
«за» - 44 человека,
«против»- 0 человек,
«воздержались» - 0 человек.

      Решение : единогласно.

       По второму вопросу выступил Бураков Николай Валентинович, учитель физической
       Культуры. Он ознакомил с Уставом спортивного клуба

        Голосовали:

«за» - 44 человека,
«против»- 0 человек,
«воздержались» - 0 человек.

      Решение : единогласно

Решение собрания:
1. Создать школьный спортивный клуб «Спортивный клуб Сырейских школьников».
2. Принять Устав школьного спортивного клуба «Спортивный клуб Сырейских

школьников (СкСш)».

Председатель собрания